

# **Poul Henning Nielsen Holding ApS**

**Renal Baches Vej 24, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 29 69 63 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

**Poul Henning Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Henning Nielsen Holding ApS Renal Baches Vej 24 9000 Aalborg  CVR-nr.: 29 69 63 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Henning Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Systemize ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Systemize ApS samt anden investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.542 kr. mod -7.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.177 kr. mod 249.006 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.542</b>	<b>-7.555</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.542</b>	<b>-7.555</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	237.113	208.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	18.198	7.323
Andre finansielle indtægter	291.230	54.500
Øvrige finansielle omkostninger	-753	-1.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.246</b>	<b>260.930</b>
Skat af årets resultat	-62.069	-11.924
<b>Årets resultat</b>	<b>470.177</b>	<b>249.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.113	-181.636
Udbytte for regnskabsåret	230.000	200.000
Overføres til overført resultat	211.064	230.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>470.177</b>	<b>249.006</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.061	99.948
Overført resultat	2.318.109	2.107.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.802.170</b>	<b>2.531.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.812.170</b>	<b>2.541.993</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	281.584	1.876.403	275.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000
Resultatandel	0	-181.636	230.642	200.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	99.948	2.107.045	200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000
Resultatandel	0	29.113	211.064	230.000
	<b>125.000</b>	<b>129.061</b>	<b>2.318.109</b>	<b>230.000</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger primo	99.948	281.584
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.113	208.364
Udbytte	<u>-208.000</u>	<u>-390.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>129.061</u></b>	<b><u>99.948</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>379.061</u></b>	<b><u>349.948</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Systemize ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.014.778</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>51.014</u>
<p>Børsnoterede værdipapirer er optaget til senest officielle kurs pr. 31. december 2024.</p>		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.</p>		

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
